GMINA NOWE OSTROWY
99-350 Ostrowy, tel./fax (024) 356-14-00 Nowe Ostrowy, dn. 26.05.2021 r.

pow. kutnowski, woj. i6dzkie

Wyjasnienia do tresci SWZ

Nr sprawy: ZP 271.1.2021

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pod nazwg:
»Zmniejszenie emisji zanieczyszczeh — wymiana zrodel ciepla w gminie Nowe Ostrowy”

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjasnia tres¢
Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia w odpowiedzi na pytania zlozone przez Wykonawce.
Pytanie 1. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zatacznik nr 10 ,Materiaty
réwnowazne” nalezy ztozy¢ jedynie w przypadku oferowania materiatdéw rownowaznych.
Pytanie 2. Prosimy Zamawiajagcego o potwierdzenie, ze dokumenty poswiadczajgce
spetnienie minimalnych parametréw urzadzen, m.in. certyfikaty, karty katalogowe, deklaracje
zgodnosci, itp. nalezy ztozy¢ na wezwanie Zamawiajacego.

Odpowiedzi na pytania 1 i 2:

Zgodnie z Rozdzialem IV SWZ ,Informacja o przedmiotowych $rodkach dowodowych”
Wykonawca zobowigzany jest wraz z oferta ztozy¢ przedmiotowe Srodki dowodowe i
zatgczniku Nr 10 do SWZ. Zamawiajacy na podstawie tych dokumentéw bedzie mogt
potwierdzié, ze oferowane przez Wykonawce urzadzenia/materialy spetniaja minimalne
wymogi okreslone w PFU.

Zgodnie z art. 107 ust. 1 Pzp wykonawca sktada przedmiotowe $rodki dowodowe wraz z
oferta. Oznacza to, ze obowigzek zlozenia przedmiotowych srodkéw dowodowych dotyczy
kazdego wykonawcy sktadajgcego oferte a nie tylko tego, ktorego oferta zostata wskazana
jako najwyzej oceniona.

Jezeli Wykonawca nie zlozy przedmiotowych $rodkéow dowodowych wraz z oferta
lub zlozone przedmiotowe srodki dowodowe beda niekompletne, Zamawiajacy wezwie do ich
zlozenia lub uzupelnienia w wyznaczonym terminie, z zastrzezeniem art. 107 ust. 3 ustawy
oraz moze zadaé od Wykonawcow wyjasnieni dotyczacych tresci przedmiotowych srodkéw
dowodowych.

Pytanie 3. Wnioskujemy o potwierdzenie, ze nalezyte wykonanie umowy Wykonawca mozne
wnieéé w formie elektronicznego dokumentu jak i w postaci papierowej, niektore
towarzystwa ubezpieczeniowe wydajg wylacznie zabezpieczenia nalezyte w formie
elektroniczne;.

Odpowiedz:

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy jako instrument stuzacy pokryciu roszczen z
tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy moze zosta¢ ztozone zaréwno w
formie pisemnej jak i w postaci elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem z
waznym certyfikatem jego wystawcy, tj.: osoby upowaznionej do tego typu czynnosci.

Pytanie 4. Wnioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang:
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 4% wartosci brutto podanej w
ofercie.



Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagang wysokos$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy tj. wysokosci 5 % ceny brutto oferty.

Pytanie 5. Dot. paragrafu 14 ust.3 wzoru umowy (zatacznika nr 1 do SWZ): Wnioskujemy o
zmniejszenie lgcznej maksymalnej wysokosci kar umownych poprzez zastosowanie
nastepujgcego zapisu:

,,L.aczna maksymalna wysoko$¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ strony umowy —
15% wynagrodzenia brutto z § 9 ust. 1”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapis projektu umowy dotyczace tacznej maksymalnej wysokosci
kar umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 6. W odniesieniu do zapisu rozdziatu XIV pkt 9) SWZ: Prosimy Zamawiajacego o
wykreslenie tego zapisu z SWZ, poniewaz jest to postgpowanie, w ktorym oferty sktada sie w
formie elektroniczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiajacy jedynie zalecit ponumerowanie stron
oferty, nie postawit wymogu numeracji stron.

Pytanie 7. W odniesieniu do zapisu rozdzialu XI pkt 1. ppkt f) SWZ: Prosimy
Zamawiajgcego 0 zamieszczenie na stronie postepowania Formularz JEDZ w formacie pliku
XML stuzacego do wygenerowania Jednolitego Dokumentu poprzez serwis eESPD.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie postgpowania formularz JEDZ w formacie pliku XML.
Pytanie 8. Prosimy Zamawiajgcego o zamieszczanie na stronie postegpowania identyfikatora
postepowania pod jakim widnieje ono na miniPortalu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie informacje o postgpowaniu pod jakim widnieje ono na
miniPortalu: 4£73519d-20c7-4a56-8770-c93301cfa43a.

Pytanie 9. Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze na ePUAP Zamawiajgcy wystepuje
pod nazwg: URZAD GMINY W NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY,
WOJ. LODZKIE) oraz prosze o potwierdzenie, ze adres skrzynki Zamawiajgcego na ePUAP
jest nastepujacy: /dr3y0Owb68y/SkrytkaESP

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze dane.




